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EDITAL CPAR/UFMS Nº 18, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

PRÉ-CLASSIFICAÇÃO - CAMPUS DE PARANAÍBA

 

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio do Diretor do
Câmpus de Paranaíba, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na
Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa Proaes nº
27, de 21 de setembro de 2023, torna pública a pré-classificação do EDITAL PROAES/UFMS Nº
07, DE 01 DE MARÇO DE 2024.

 

1. ANÁLISE DOCUMENTAL

1.1. Durante o período de análise documental, os estudantes devem acompanhar a situação
da inscrição no sistema de seleção, conforme tabela abaixo:

SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

EDIÇÃO Inscrição iniciada, porém não finalizada, nesta situação a inscrição não é válida e
não será conferida.

INSCRITO Inscrição finalizada e aguardando conferência de documentos dos pré-
classificados.

PENDENTE
Durante a conferência de documentos o motivo da pendência fica especificado

na inscrição e o estudante tem 3 (três) dias úteis para sanar a pendência (a
contar da alteração da situação no sistema) e finalizar a inscrição novamente.

INDEFERIDO O estudante não atende aos requisitos para inscrição ou não sanou a(s)
pendência(s) dentro do prazo estipulado.

CLASSIFICADO O estudante atende aos requisitos para inscrição, teve a documentação validada
e será classificado conforme sua pontuação no Edital de Resultado Final. 

1.2. Após a análise documental, será publicado o Edital de Resultado Preliminar, com uma
reclassificação em ordem decrescente de pontuação.

1.3. Serão classificados estudantes em quantidade igual ao dobro do número de vagas
previstas no Edital de Seleção.

 

2. PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL

2.1. Auxílio Alimentação

RGA NOME PONTUAÇÃO
202309070227 RONAN GARCIA SILVA 21
202409030189 ISABELA MOURA OLIVEIRA 21
202409030421 RAFAELA DE LIMA ALIXANDRE 21

202409070270 BRUNA FERNANDA LIBONI
VASCONCELOS 21

202309030225 HUGLIANE ANDRADE SILVA 21
202409070385 NATALLY THAISE SENA DA SILVA 21
202309030357 ANNY CAROLINE VALENTIM FERREIRA 21
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202409040117 IASMIM VITORIA DOS SANTOS
ALMEIDA 21

202409030324 STEVENSON MARCELIN 21
202409070075 ISA MARIANA COIMBRA BARCELOS 21
202209010222 JULIANA PAULA DA SILVA 21
202309070235 YASMIM LUIZA OLIVEIRA SOUZA 21

202309030330 MARIA EDUARDA BELCHIOR
FERNANDES VENANCIO 21

202409030138 ROBERTA FONSECA DA SILVA 21
202409070261 AMANDA RAFAELLY RODRIGUES LOPES 21
202409070148 EMILLY VITÓRIA MARTINS DA SILVA 21
202309010437 GABRIELLA FERNANDES DA SILVA 21
202009030343 LILIANE DE SOUZA BRAGA NORONHA 21
202409070431 NADILA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 21
202409070032 GIOVANA TOGNON GOMES 21
202409030391 ISADORA OPENHEIMER DOS SANTOS 21
202309070316 TAMYRES GABRIELLE FERREIRA 21
202409030340 ALYSSA DOS SANTOS LOPES 21
202409030456 ADRIENE MAYARA ARAUJO DA COSTA 21
202409030308 BRUNA SANTANA ALVES 21
202409070172 MIKELLY EFIGENIA DA SILVA 21
202409030510 ARTHUR DE SOUZA BARBIERI 16
202409030049 HANIEL ORANDI DA SILVA FARIA 16
202009030335 RAFAEL BRUGNOLI FÉLIX 16
202409070350 GABRIELA RODRIGUES LEITE 16
202309070030 ARTHUR GONÇALVES MARTINS 16
202409040079 JESSYCA FERNANDA DIAS DOS SANTOS 16
202109040073 ERICA VITORIA PALHARES SUPRIANO 16
202409070067 MARIA CLARA RESSUDE DA SILVA 16

202409040133 MARCOS VINICIUS DOMINGOS DE
ARAUJO 16

202309070049 ALINE OLIVEIRA ANDRADE 16

202309070073 AGATHA FERNANDA CARVALHO
MACHADO 16

202409070300 TAINARA COSTA DA SILVA 16

202409040125 CAROLINE APARECIDA AZAMBUJA DE
ANDRADE 16

202409070423 GUILHERME MARTINS DA SILVA 16
202309030489 EVELLIN DE SOUZA MAIA 16
202309070200 MARIA EDUARDA LIMA MARTINS 16
202409070393 YASMIN RODRIGUES DE SOUZA 16
202209030150 HANIEL SANTOS MARQUES TEIXEIRA 16
202209030126 FERNANDA DE OLIVEIRA MENEZES 11
202309030055 ISABELLA LOPES DE SIMONE 11
202409040060 GABRIELLY DE ARAUJO DIAS 11
202209030045 GIOVANNA SANTOS SOEDA HERMINIO 11
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202409030367 MARIA CLARA COTRIM MOREIRA
RIBAS 11

202209030398 CECILIA MARAZZI PASSOS 11
202009030092 THIAGO RODRIGUES NATAL 11
202409030111 LARYSSA VICTORIA NEVES FEREIRA 11
202409070202 MELISSA SILVA GAMA 11
202209030290 FERNANDA DO CARMO SOCORRO 11
202209030339 VIVIAN SENADOR QUEIROZ 11
202409070369 ANA BEATRIZ FONSECA DIAS 11

202309030403 RAFAELA APARECIDA DA SILVA
GONÇALVES 11

202409010218 NICOLY VITORIA AUDILINO PEDROSO 11
202109030124 ISABELLE AKARI TAKAHAMA HANADA 6

 

2.2. Auxílio Creche

2.3. Não houve inscrições nesta modalidade.

2.4. Auxílio Moradia

RGA NOME PONTUAÇÃO
202309070227 RONAN GARCIA SILVA 21
202409030189 ISABELA MOURA OLIVEIRA 21
202409030421 RAFAELA DE LIMA ALIXANDRE 21

202409070270 BRUNA FERNANDA LIBONI
VASCONCELOS 21

202409070385 NATALLY THAISE SENA DA SILVA 21
202409030324 STEVENSON MARCELIN 21
202309030179 MARIANA CYLES LEITE DA SILVA 21
202409070075 ISA MARIANA COIMBRA BARCELOS 21
202209010222 JULIANA PAULA DA SILVA 21
202409030294 ARY AUGUSTO PRIMO RAMOS 21

202309030330 MARIA EDUARDA BELCHIOR
FERNANDES VENANCIO 21

202309070375 BRUNA CRISTINA FERREIRA COSTA 21
202409030138 ROBERTA FONSECA DA SILVA 21
202409070261 AMANDA RAFAELLY RODRIGUES LOPES 21
202409070148 EMILLY VITÓRIA MARTINS DA SILVA 21
202209030193 MARIANA DE MOURA MARTINI 21
202309070014 AMANDA SOUZA CARDOSO 21
202209030444 NAELY ESCABORA DE SOUZA 21
202409070032 GIOVANA TOGNON GOMES 21
202409030340 ALYSSA DOS SANTOS LOPES 21
202409030456 ADRIENE MAYARA ARAUJO DA COSTA 21
202409030308 BRUNA SANTANA ALVES 21
202409030510 ARTHUR DE SOUZA BARBIERI 16
202409030049 HANIEL ORANDI DA SILVA FARIA 16
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202009030335 RAFAEL BRUGNOLI FÉLIX 16
202409070350 GABRIELA RODRIGUES LEITE 16
202309070030 ARTHUR GONÇALVES MARTINS 16
202409070067 MARIA CLARA RESSUDE DA SILVA 16
202309070049 ALINE OLIVEIRA ANDRADE 16

202309070073 AGATHA FERNANDA CARVALHO
MACHADO 16

202409030430 GUILHERME BACUARA VIEIRA
DAMACENO QUEVEDO ZAMPRONHA 16

202409070423 GUILHERME MARTINS DA SILVA 16
202309070200 MARIA EDUARDA LIMA MARTINS 16
202409070393 YASMIN RODRIGUES DE SOUZA 16
202209030126 FERNANDA DE OLIVEIRA MENEZES 11
202309030055 ISABELLA LOPES DE SIMONE 11
202209030045 GIOVANNA SANTOS SOEDA HERMINIO 11

202409030367 MARIA CLARA COTRIM MOREIRA
RIBAS 11

202009030092 THIAGO RODRIGUES NATAL 11
202409030111 LARYSSA VICTORIA NEVES FEREIRA 11
202409070202 MELISSA SILVA GAMA 11
202209030010 LYVIA BEZERRA FURLAN 11

202209030266 MARIA EDUARDA RODRIGUES
CANGUÇU 11

202209030339 VIVIAN SENADOR QUEIROZ 11
202409010218 NICOLY VITORIA AUDILINO PEDROSO 11
202409030081 ELOÁ DE JESUS GONÇALVES 6

 

2.5. Auxílio Permanência

RGA NOME PONTUAÇÃO
202209030410 MARINA ALVES GOMES E OLIVEIRA 21
202309070227 RONAN GARCIA SILVA 21
202409030189 ISABELA MOURA OLIVEIRA 21
202409030421 RAFAELA DE LIMA ALIXANDRE 21

202409070270 BRUNA FERNANDA LIBONI
VASCONCELOS 21

202309030225 HUGLIANE ANDRADE SILVA 21
202409070385 NATALLY THAISE SENA DA SILVA 21
202309030357 ANNY CAROLINE VALENTIM FERREIRA 21

202409040117 IASMIM VITORIA DOS SANTOS
ALMEIDA 21

202409030324 STEVENSON MARCELIN 21
202309030179 MARIANA CYLES LEITE DA SILVA 21
202409070075 ISA MARIANA COIMBRA BARCELOS 21
202309070235 YASMIM LUIZA OLIVEIRA SOUZA 21
202409030294 ARY AUGUSTO PRIMO RAMOS 21
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202309030330 MARIA EDUARDA BELCHIOR
FERNANDES VENANCIO 21

202309070375 BRUNA CRISTINA FERREIRA COSTA 21
202409030138 ROBERTA FONSECA DA SILVA 21
202409070261 AMANDA RAFAELLY RODRIGUES LOPES 21
202409070148 EMILLY VITÓRIA MARTINS DA SILVA 21
202309010437 GABRIELLA FERNANDES DA SILVA 21
202209030193 MARIANA DE MOURA MARTINI 21
202309070014 AMANDA SOUZA CARDOSO 21
202209030444 NAELY ESCABORA DE SOUZA 21
202009030343 LILIANE DE SOUZA BRAGA NORONHA 21
202409070032 GIOVANA TOGNON GOMES 21
202409030391 ISADORA OPENHEIMER DOS SANTOS 21
202309070316 TAMYRES GABRIELLE FERREIRA 21
202409030340 ALYSSA DOS SANTOS LOPES 21
202409030456 ADRIENE MAYARA ARAUJO DA COSTA 21
202409070172 MIKELLY EFIGENIA DA SILVA 21
202409030510 ARTHUR DE SOUZA BARBIERI 16
202409030049 HANIEL ORANDI DA SILVA FARIA 16
202009030335 RAFAEL BRUGNOLI FÉLIX 16
202409070350 GABRIELA RODRIGUES LEITE 16
202409070105 GABRIELLE LEAL FAGUNDES SOARES 16
202409040079 JESSYCA FERNANDA DIAS DOS SANTOS 16
202309010267 MARIANA FREITAS DIAS 16
202109040073 ERICA VITORIA PALHARES SUPRIANO 16
202409070067 MARIA CLARA RESSUDE DA SILVA 16

202409040133 MARCOS VINICIUS DOMINGOS DE
ARAUJO 16

202309070049 ALINE OLIVEIRA ANDRADE 16
202209040180 INGRID NUNES GUSTAVO 16

202309070073 AGATHA FERNANDA CARVALHO
MACHADO 16

202409070300 TAINARA COSTA DA SILVA 16

202409040125 CAROLINE APARECIDA AZAMBUJA DE
ANDRADE 16

202409030430 GUILHERME BACUARA VIEIRA
DAMACENO QUEVEDO ZAMPRONHA 16

202409070423 GUILHERME MARTINS DA SILVA 16
202309030489 EVELLIN DE SOUZA MAIA 16
202309070200 MARIA EDUARDA LIMA MARTINS 16
202409070393 YASMIN RODRIGUES DE SOUZA 16
202209030150 HANIEL SANTOS MARQUES TEIXEIRA 16
202409010480 PEDRO HENRIQUE SILVA VILELA 16
202209030126 FERNANDA DE OLIVEIRA MENEZES 11
202309030055 ISABELLA LOPES DE SIMONE 11
202409040060 GABRIELLY DE ARAUJO DIAS 11
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202209030045 GIOVANNA SANTOS SOEDA HERMINIO 11

202409030367 MARIA CLARA COTRIM MOREIRA
RIBAS 11

202009030092 THIAGO RODRIGUES NATAL 11
202409030111 LARYSSA VICTORIA NEVES FEREIRA 11
202409070202 MELISSA SILVA GAMA 11
202209030010 LYVIA BEZERRA FURLAN 11

202209030266 MARIA EDUARDA RODRIGUES
CANGUÇU 11

202209030290 FERNANDA DO CARMO SOCORRO 11
202209030339 VIVIAN SENADOR QUEIROZ 11
202409070369 ANA BEATRIZ FONSECA DIAS 11

202309030403 RAFAELA APARECIDA DA SILVA
GONÇALVES 11

202409010218 NICOLY VITORIA AUDILINO PEDROSO 11
202109030124 ISABELLE AKARI TAKAHAMA HANADA 6
202409010420 STHEFANY HELENA DE FREITAS 6

WESLEY RICARDO DE SOUZA FREITAS

Diretor do Câmpus de Paranaíba

 

Documento assinado eletronicamente por Wesley Ricardo
de Souza Freitas, Diretor(a), em 02/04/2024, às 17:02,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4766059 e o código CRC 455BB0F1.
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